ПАРЭЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

10 октября 2023 № 40-1
аг. Хв1няв!чы, Дзятлаускз раён,

Гродзенская вобласць

ПОРЕЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг. Хвиневичи, Дятловский район,
Гродненская область

Об изменении решения
Поречского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2022 г.
№35-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Поречский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3, 4 к решению Поречского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2022 г. № 35-1 «О бюджете Поречского сельсовета
на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на
официальном
комитета.

Председатель

районного исполнительного

А.А.Едейко

Приложение 3
к решению Поречского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №35-1
(в редакции решения
Поречского сельского Совета
депутатов
10.10.2023 №40-1)

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д

Сумма, рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 122 713,00
Государственные органы общего
назначения 01 01 00 115 733,00
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 115 733,00
Другая общегосударственная
деятельность 01 10 00 6 980,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 6 980,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 06 00 00 36 080,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 36 080,00
ВСЕГО расходы 00 00 00 158 793,00

Приложение 4
к решению Поречского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №35-1
(в редакции решения
Поречского сельского Совета
депутатов
10.10.2023 №40-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование
сЗ
са

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д Объем

финансирования,
рублей

Бюджет сельсовета 000 00 00 00 158 793,00
Поречский сельский
исполнительный комитет 339 00 00 00 158 793,00
Общегосударственная
деятельность 339 01 00 00 122 713,00
Государственные органы общего
назначения 339 01 01 00 115 733,00
Органы местного управления и
самоуправления 339 01 01 04 115 733,00
Другая общегосударственная
деятельность 339 01 10 00 6 980,00
Иные общегосударственные
вопросы 339 01 10 03 6 980,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 339 06 00 00 36 080,00
Благоустройство населенных
пунктов 339 06 03 00 36 080,00